АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017 г. № 37-п.
с.Рыбкино

О проведении  субботника по  благоустройству, улучшению санитарного состояния и озеленению территории населенных пунктов МО Рыбкинский сельсовет

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», в  целях обеспечения надлежащего санитарного  состояния населенных пунктов МО Рыбкинский сельсовет и активного привлечения населения и организаций независимо от организационно- правовой  формы к участию в работе по  благоустройству  территорий:
1. Объявить  29 апреля 2017 года  субботник по благоустройству,  улучшению санитарного состояния и озеленению территории населенных  пунктов МО Рыбкинский сельсовет.
2. Рекомендовать:
2.1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности  организовать 29  апреля  2017 года проведение в своих трудовых  коллективах  субботник  по благоустройству и наведению  санитарного порядка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
4. Постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте  муниципального образования.

Глава администрации                                                                   Ю.П.Колесников

Разослано:   прокурору, в дело.

[bookmark: _GoBack]